3 (Tres) Jefe de Oficina Asesora 1045 15
3 (Tres) Subdirector General de Unidad Administrativa Especial 0040 21
3 (Tres) Subdirector General de Unidad Administrativa Especial 0040 20
7 (Siete) Director Regional 0042 19
4 (Cuatro) Director Regional 0042 18
348 Trescientos cuarenta y ocho) Oficial de Migración 3010 11
221 (Doscientos veintiuno) Oficial de Migración 3010 13
N° DE CARGOS DENOMINACIÓN DEL CARGO CÓDIGO GRADO 
145 (Ciento cuarenta y Oficial de Migración 3010 15
53 (Cincuenta y tres) Oficial de Migración 3010 16

47 (Cuarenta y siete) Oficial de Migración 3010 17
58 (cincuenta y ocho) Oficial de Migración 3010 18